
ZARZĄDZENIE Nr 379/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik 

 z dnia 12 lipca 2021r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kąpieliska/miejsca wyznaczonego do 

kąpieli/miejskiego zbiornika wodnego Andrzejówka w Chmielniku. 

 

Na podstawie art. 41 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
   

§ 1 

Ustala się zasady korzystania z miejsca wyznaczonego do kąpieli i plaży na 

zbiorniku wodnym Andrzejówka stanowiącym nieruchomość oznaczoną 

numerem działek 5/1 Śladków Mały i 701/4 Chmielnik w formie Regulaminu 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 

Chmielniku. 

 

 

         

    

          Burmistrz  

       (-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 


